1434, 24 Gennaio (n.S., i43S)-
"
Delib. che il Provved. cum consilio

Chimentis . . . dirigere teneatur rationem Luce della Robbia

et Laurentii Bartoluccii et aliorum qui laborant pro factis

opere in pergamis et aliter, etc., et annullaverunt com-

missionem datam dictis Matteo et sociis."'—(Delib. cit. a c.

226.)

(12)

1434, 26 Agosto.
" Extimaverunt et extimationem fecerunt quatuor

petia sen quatuor petiis storiarum cuiusdam perghami locati

Luce Simonis Marci della Robbia videlicet duo maiora et duo

minora videlicet quolibet petium mains florenis sexaginta et

quolibet petium minus florenis triginta quinque," etc.—

(Delib. cit. a c. 221.)

(13)

1435, 22 Aprile.
"
Considerantes quasdam storias marmois factas ad

instantiam opere per Lucam Simonis Marci della Robbia pro

uno perghamo . . . et advertentes ad quodam pretium alias

factum . . . quibusdam storiis dicti perghami per eum factis

et considerantes dictum Lucam fecisse certas alias storias

dicti perghami qui nondum fuerunt extimate et in quibus
maiorem laborem et longuis tempus misit, et quod in

magisterio dicte storie, quam facit ad presens, sunt pulcriores
ac meliores, id circo . . . deliberavunt . . . solvere pro

qualibet storia facta et nondum extimata . . . florenos auri

septuaginta et pro qualibet storia minori illud minus quod
tangeret pro rata cuiuslibet storie," etc.—(Delib. cit. a c. 230.)

(14)

1435, 14 Dicembre. "Delib. quod caput magister opere octavi faciat

unum locum in opera ubi Lucas Simonis Marco della Robbia

laborare debeat perghamum de marmore tibi locatum."—

(Delib. cit. a c. 245.)

(15)

I437» 9 Aprile.
"
A Lucha di Simone della Robbia maestro d'intaglia

f cinquanta d'oro sono per parte di paghamento di uno

perghamo che fa a istanza dell' opera di marmo . . . f. 50."

1 On the margin of this document is written,
"
Et al quorum rationes sunt sub nomine

Mattei de Strocis et sociorum."
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(16)

I437» 30 Maggio.
" Delib. quod Batista caputmag dicte opere poliri

faciat omnes figuras que sunt miste cum marmore opere in

laborerio dicte opere in terra per Lucam Simonis della

Robbia et postea reponi faciat in loco preheminentis ut non

devastentur."—(Delib. cit. a c. 18.)

(17)

1437, 3 Agosto.
" Luce Simonis Marci della Robbia magistro intagli

florin, auri triginta pro parte solutionis perghami di marmore

figurato fecit ad istantiam opere . . . f. xxx."—(Delib. cit.

a c. 86.)
(18)

I437> 30 d'ottobre. "A Luca di Simone della robia maestro d'intaglio
f. quaranta d'oro per parte di paghamento d'un perghamo di

marmo figurato e storiato che fa a istanza dell' opera per la

chiesa maggiore . . . f. 40."—(Delib. cit. a c. 23.)

(19)

1437, 19 Dicembre. "A Lucha di Simone della robbia maestro

d'intaglio f cento cinquanta d'oro per parte di paghamento
d'uno perghamo di marmo con figure fa a istanza dell' opera

per una delle due Sagrestie della chiesa maggiore di Firenze
. . . f. 150."—(Delib. cit. a c. 266.)

(20)

1438, 20 Marzo. " Deliberavunt quod provisor opere scribat ad librum

opere in creditorem de opere Lucam Simonis Marci della

Robbia pro infrascriptis quantitatibus pecunie videHcet :

pro quinque becchatellis cum cimasiis pergami di marmore
facti in Ecclesia maiori ad rationem florenorum auri dicem-

settem sold, quattuor et denariorum duorum ad aurum pro

quolibet becchateUo cum cimasia ;

et ad rationem florenorum quadraginta quinque sold.

quattuordecimi et denariorum trium ad aurum pro otto

menbris accanalatis et basis et capitellis in totum ;

et ad rationem florenorum auri quattuor sold, trium et

denariorum quattuor pro una cornice grossa cum litteris et

cum litteris et cum dentellis in totum brachiorum quattuor-
decim et unius sexti alterius bracchii pro quolibet brachio ;

et ad rationem florenorum auri quattuor pro una cornice

grossa sine dentellis alinguazzata brachiorum quattuordecim
et quattuor quintorum bracchii pro quolibet brachio ;

2 O
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et ad rationem librarum quattuor unius fregi cum litteris

brachiorum novem et unius tertii brachii pro quolibet brachio ;
et ad rationem librarum trium et sold, decem pro una

cornice que vadit in totum brachiorum sex et unius quarti
alterius brachii pro quolibet brachio ;

et ad rationem soldorum decemsettem pro una coreggina
marmoris albi brachiorum duodecim, pro quolibet brachio ;

et in totum fiorenorum ducentorum sexagenta sex et

sold, otto ad aurum." ^
—(Arch, dell' Opera del Duomo.

Transcribed in Catalogue ofMuseo, p. 13.)

(21)

1438, 30 Aprile.
" A Luca di Simone della Robbia f. cinquanta d'oro

per parte del perghamo a intagliato . . . f. 50."

(22)

1438, 26 Maggio.
"
A Lucha di Simone di Marcho della Robbia

maestro d'intaglio f. quaranta d'oro sono per parte di

paghamento del perghamo a fatto nella chiesa maggiore
. . . f 40."

(23)

1438, 28 Agosto. "A Lucha di Simone di Marcho della Robbia

intagliatore f quarantadue e soldi 8 a oro, e quali denari

gli si danno pe' resto d'intagliatura e maestero del perghamo
del marmo ch'e posto e murato nella chiesa maggiore sopra
I'uscio della sagrestia di verso i servi . . . f. 42, e soldi,
8."—(Bastardello di Stanziamenti, segnato DD. Quoted by
Marrai,